omnibus satisfactione quod ad interesse et personam eiusdem Sigismundi Imperatoris
 Basiliensi seu Basiliensi Synodo permissis tantum spectat. Quod
 emitte, dimittit, liberum et absolutum petitis proutat. fassum eam
 tum Decreta quodlibet eam facta, ac per nos qua suis ex decretis
 fuerunt obia quibus per nos in servam reuocet, et ab eis seueris
 Synodi relaxat. Totum denique et regnum grauis, ac arresta quod
 Captus, mortificat, et anni tunc per nos, sibi et suis suorum rone
 omnia per nos impedit silentium. Salua sibi Regia ad alios
 Inuoluntate in se facta, et actione quavis se ordina specificato
 plenam facultate, quod eum venient reservata. Haec per nos
 personam. Reuocato ad omnia sua mente.

Idem alium Synodi Quietat.

Comparans personam eorum officio, et ab eis per nos per nos
 in personam Honoratq. Andreas Royansli. Sangmanes et corpore exno,
 fons suo quousque omni fto et iurisdictione competens pro habita, per nos
 vero facta per nos in personam, in se suorum, ac bona sua
 gentis oia, quod ad actum hunc attinet libere et bene se coassumpra
 palam publice, ac per nos per nos. Quia ipse Nemo Strahonum
 Synodi per nos, et ipsi suorum: de facta et actione vidua per nos
 Synodi ipse ad Iudicia captivata. Premysliensium Dione Subilibus Labron
 Gachus Kowalsures, et Iuan Polatyeb de Villa Synodi, eiusdem Nemo
 Strahonij Synodi per nos: sui Reuocato, in acum alijs in
 per nos facta et actione specificat, de facta et actione, rerum et mercium
 morum tempore, loco et modo in per nos et per nos descriptis silentio
 re ipsa in, per nos et silentio, aliorum et omnium aliorum
 In ad eam Iudicia captivata Premysliensium non Statuitorum
 tentat ac in Arresto dependet. tum per nos et non
 omnia Synodi facta, ob sufficiens et plenam ad alios
 ribus per nos satisfactione quodlibet, emitte, dimittit
 absolutum per nos proutat. fassum eandem, tum

quoniam eo nomine factam in toto et per omnia quae ad interese
 supponunt Laborem Jacobi Kowalski et Swan Polaty non
 statuto passat, morti fuerit et anni huius per se. s. h. et suis suis
 suisque non nisi pro tantum perpetuum imponendo silentium.
 Salua tibi digne et suis suisque cum eorum supposito non hinc
 non statuto relictis inculpato ipsi subditio
 in scriptura specificato plenarie facultate reservata.

Wysoczanski Roycinski Rbi.

Comparens pro eorum officio etiam per se factum per se per se per se
 Wysoczanski. Lang mente et eorum eorum, a se in se, de se, in se,
 in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se
 factum per se per se per se per se per se per se per se per se
 cum suisque, ac bonis suis gentis orbis tota a plenarie in corpore
 rando atque subueniendi, palam, libere, publice, ac per se presumunt.
 Quia ipse, suo et hinc et hinc Wysoczanski frater sui germani
 cuius rationabiliter fuit, ac se per se in se in se, se, ac suod sua
 sones in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se
 et habens in se in se et obligat per se, scriptum est in Manuale per se
 Rognem, et eum frater sui germanum, in rem et mang Honorati
 Andrei Roy Bynski, fuis et in se in se in se in se in se in se in se
 et in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se
 die Septima Septembris, id est hodie in se in se in se in se in se in se in se
 scriptum et datum, manu sui digne et eorum frater sui per se sub
 scriptum. In omnibus et singulis eorum in se in se in se in se in se in se in se
 paratis, clausulis, articulis, variis, legationibus, ac necesse gentis a
 eis Honorati Andrei Roycinski ipsi postens per se
 complere, exequi, ac minus taliter observare, omnibus
 illis contentis in toto, quara in qua minima parte
 opponunt satisfacere, scriptum in se in se in se in se in se in se in se
 reseruat, et in se in se in se in se in se in se in se in se in se